
р.б. Име и презиме год. училиште Општина место Ментор 1 Ментор 2
6 Јана Ѓорѓиоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 91.25 I награда
8 Дамјан Трајков I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 91.25 I награда
9 Мила Постоловска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 86.25 I награда

30 Bardha Bexheti I „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Gresa Ibraimi 86.25 I награда
8 Никола Малинков I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Радмила Тодоровски 86.25 I награда

10 Росана Петровиќ I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 86.25 I награда
15 Сумеја Мехмеди I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 86.25 I награда

7 Божица Петреска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 85 I награда
12 Татјана Николова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 85 I награда

1 Надица Боболкова I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 85 I награда
16 Тамара Тодорова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 85 I награда

4 Фросина Столеска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 83.75 I награда
14 Грациела Танеска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 83.75 I награда

6 Мерем Мемедова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 83.75 I награда
11 Анастасија Божиноска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 82.5 I награда

2 Елена Деполовска I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 82.5 I награда
3 Ивана Давидовска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 77.5 I награда
1 Вероника Ролевска I ДСУ-РЦСОО „Никола Карев“ Струмица Ана Гарванлиева Герова 77.5 I награда
3 Силвија Зимбаковска I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 77.5 I награда

31 Amra Abazi I „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Gresa Ibraimi 77.5 I награда
5 Маја Николоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 76.25 I награда
8 Ангела Јованоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 73.75 I награда

13 Андреа Данаилоска I СОМУ „Гостивар“ Гостивар Марко Премчески 62.5 I награда
11 Гонце Костадинова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 52.5 II награда

2 Дамјан Гунов I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 52.5 II награда
9 Марија Упчева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 40 II награда

10 Стефан Спасов I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 40 II награда
3 Амина Машовиќ I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 40 II награда

11 Викторија Грозданов I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 39.5 II награда
4 Ивана Стевановска I АСУЦ „Боро Петрушевски“ Скопје Анета Пашоска 36.25 II награда
7 Зорана Тренова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 33.75 II награда

14 Валентина Тасевска I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 33.75 II награда
12 Стефани Павловска I СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана Анчевска 32.5 II награда
13 Риза Мустафов I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 25 III награда

5 Марија Крстева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 23.75 III награда
4 Нела Гушева I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 23.75 III награда
1 Асибе Шенгова I СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 23.75 III награда


